
Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2024 a projektu RSP
(registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás
žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města. Krajského úřadu či
obce pro rok 2024. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či
rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2024-2025. Případně jsou
dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města,
obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.
U těchto projektů prosím uveďte:

-název projekt
-popis projektu
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řízení, popř.

výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2024, pokud obsahuje
podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.
Způsob poskytnutí informací:
-zaslání na e-mailovou adresu: z.matysova@amamarketing.cz
Žadatel:
AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Felberova 604, Liberec l, 460 Ol

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

Zdenka Matysová
AMA, s.r.o., Felberova 604, Liberec l, 460 Ol

Tel.: 731312916

E-mail: z.matysova@amamarketinQ.cz

V Liberci dne 27.5.2024



i*^ ^l (

^ A! l

^1 Ŵ

^^\: •f

Obce Obora
Obora 199, 331 51 Kaznějov

1C: 00258202
+420 373 332 136, fax- •<-420 373 332 136

e-mail; info@obora-ps, cz
http://www obora-ps. c2/

AMA, s, r.0. lč 61327557
Felberova 604
460 01 Liberec 1

Věc: Snformace dle žák. 106/99 Sb.

29.05. 2024

Investiční- stavební projekty v roce 2024 - 25:
1. Snížení energetické náročnosti Čp. 200 a 199 v oba Obora (zateplení budov, střechy, výměna oken a civeři a jiné). Projektanting. Jan Suchý ÍČ 01256386, Mrtnik č. 135, 331 52. Rozpoeet7 000 000.- Ke. Veřejná soutěž v návaznosti na rozhodnutí SFZP o

áotaci. Stavební povoleni vytíáno.2. Obora - PQrkoviště (bude zřizeno 14 parkovacích míst a opravamístní komunikace), Projektant Bouia IPK s.r.o. Ooldscheiderovaép. 2925/3, 323 00 Plzeň 20.Vydáno stavební povoiení zatím beznabytí právní moci. Po obdržení projektové dokumentace arozpočtu bude vytitášená soutěž s termínem^ realizace do konce
roku 2024.3. Oprava komunikace u Kostela (oprava Komunikace prostory obytnézóny a. výstavba chodníku). Projekíaní Boufa (PK s.r.o., 1C28035461. Goldscheiderova Čp. 2925/3, 323 00 Pizeň 20. Vydánostavební povolení, zatím bez nabyti právní moci. Po obdrženíprqeMové dokumentace a rozpočtu bude vyhlášena souíěžs termínem resljzace do konce roku 2024.

Za obec starosta Josef Kubík
v'

./
./

.-/ /'/"-"' ///-<"%-/^y^&̂.

,^'

Obec Otoró, Qbo-ra 19S. 331 51 KasMio-f W.: +áM 373 332 136. Sax: +42&373 3S21 138, e-fflail- iflfo@obo.ra-ps.Cz


